様式第1号（第5条関係）
                                           年　　月　　日

　　粕屋町長　　　　様

	申請者
	　　　法　人　名
	　　　住　　　所
	　　　代表者職氏名

粕屋町私立保育所等運営費補助金交付申請書

　　粕屋町私立保育所等運営費補助金の交付を受けたく関係書類添付のうえ、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　施設の名称
　面　　　　積　　　　　　　　　　　　㎡　構造　　　　　　定員　　　　名
　使途
　賃　借　料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（年額）

　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（年額）

　１　賃貸借契約書（写）
　　２　上記のほか町長が必要とする書類
　　※国又はその他から補助金を別に受けるときは、その額を記入した書類を添付